



BESTYRELSESMØDE

PLØKS, SKOVLUNDE KLATREKLUB

5. MAJ 2020

Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
0.0	Deltagere og dagsorden		
	<p><u>Til stede:</u> Per, Dennis, Mads, Annette, Thomas, Henrik</p> <p><u>Afbud:</u> Jens Peter, Karl, Frederik, Anders</p> <p><u>Dagsorden:</u> Udsendt af formanden inden mødet</p> <ol style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde.Opfølgning på actions:<ol style="list-style-type: none">Pixie bog v/AnnetteResultat af vægvagtssamling 8. marts v/?Gennemgang af information v/ThomasTeknik til opsamling af støv v/hja. Statisk elektricitet v/AndersStatus på udendørs vægCorona virus – hvordan håndterer vi det?<ol style="list-style-type: none">Hvornår åbning og under hvilke betingelserKlubaftener og Pløks OpenStøvsugning bag væggene?Renovering af gulvEvt.Næste møde	INFO	
1.0	Godkendelse af referat fra sidste møde		
	Referat fra bestyrelsesmøde 3. marts 2020 blev godkendt uden bemærkninger.	INFO	

Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
2.0	Opfølgning på actions		
	<p>a. Pixie bog v/Annette Pixie bog (forkortet udgave af ordensreglementet) er kommet op i klubben.</p> <p>b. Resultat af vægvagtssamling 8. marts Rigtig god samling dog med begrænset fremmøde. Ingen punkter til særlig bemærkning. Se evt. særskilt referat fra møde resultat af vægvagtssamling den 8. marts.</p> <p>c. Gennemgang af information v/Thomas Thomas undersøger fortsat de forskellige tilskuds områder klubben støtter og præsentere en samlet oversigt på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>d. Teknik til opsamling af støv vhja. Statisk elektricitet v/Anders Punktet udsættes til næste møde (afbud fra Anders)</p>	<p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>INFO</p>	
3.0	Status på udendørsvæg		
	<p>Ballerup Kommune (BK) har bevilliget 251.000 kr. til projektet. Det giver så en samlet økonomi, der gør, at projektet kan og bliver gennemført. BK vil være bygherrer og indgår kontrakt med Unisport.</p> <p>Der er holdt opstartsmøde med BK og Unisport den 5. maj, hvor projekt organisation, teknik, økonomi og tidsplan blev gennemgået.</p> <p>Tidsplanen er endnu ikke på plads, men forventet byggestart er uge 26 med færdig væg omkring medio august.</p> <p>LOA (Bygge og Anlægsfonden), som har deltaget med 200.000 kr. til projektet, har som et krav i deres bevilling at der også etableres "overdækket opholdsområder ". Det er stor frihedsgrad til hvordan dette laves, og klubben vil søge inspiration hos medlemmerne (gennem opslag på Facebook og på hjemmesiden).</p> <p>Annette (og Astrid) vil lave en kort beskrivelse af opgaven med "overdækket opholdsområde" og lægger det på hjemmesiden og Facebook. Medlemmerne opfordres så til at tænke kreativt og komme med løsninger.</p> <p>Bestyrelsen vil løbende informere om projektet med opslag på hjemmesiden og Facebook.</p>	<p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>Annette</p>	

Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
4.0	Corona virus – hvordan håndterer vi det?		
	<p>a. Hvornår åbning og under hvilke betingelser Ida Clausen fra forbundet melder at der begynder at være mulighed for at bruge udendørs vægge, mens der fortsat ikke er mulighed for indendørs klatring.</p> <p>Meget få medlemmer (2-3) har fået tilladelse af bestyrelsen til at komme i klubben og lave en del væg reparationer og bygge ruter. Dette kun efter meget præcis aftale fra gang til gang. Denne mulighed ønsker bestyrelsen at udvide således:</p> <p>Bestyrelsen er åben for at medlemmer kan komme i klubben for at udføre "andet end klatring". Dette kan være vægvedligehold, rutebygning, rengøring, oprydning, etc.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der må max være 10 medlemmer i klubben ad gangen - Tilmelding skal ske gennem "begivenheder" som slås på hjemmesiden. - Kun medlemmer med nøgle kan melde sig på <p>Dennis og Per informerer "guld kort medlemmerne" og Dennis opretter begivenheder når der kommer henvendelser fra "guld kort medlemmerne".</p> <p>Bestyrelsen følger i øvrigt nøje udmeldingerne fra regeringen og venter med spænding på nye retningslinjer den 11. maj</p>	<p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>INFO</p> <p>Dennis</p> <p>Per/ Dennis</p> <p>INFO</p>	
	<p>b. Klubaftener og Pløks Open Det er svært at spå om hvordan den kommende åbning af Danmark vil se ud. Bestyrelsen vil løbende beslutte åbning, begrænset åbning, arrangementer og andet baseret på det officielle retningslinjer.</p>	INFO	
	<p>c. Støvsugning bag væggene? Thomas tager denne ved en "begivenhed" som Dennis slår op</p>	Thomas/ Dennis	
	<p>d. Renovering af gulv Bestyrelsen ønsker at hele gulvet slibes og lakeres og ser ikke nogen bedre lejlighed til det. Thomas vil gerne stå for dette og Dennis opretter en "begivenhed" og håber et antal ønsker at deltage.</p> <p>Henrik og Dennis vil sammen finde en passende leverandør til dette.</p>	<p>Dennis/ Thomas</p> <p>Henrik/ Dennis</p>	



Emne	Beskrivelse	Action	Deadline
5.0	Eventuelt		
	Annette og Astrid har med succes afholdt en række "corona bootcamp" træning. Rigtig god feedback på dette 😊		
6.0	Næste møde		
	Holdes torsdag den 18. juni 2020 kl. 18:30 i klubben		